
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: VII. A                                         Říjen 2018 

 

 

Informace 

 30. září – 2. října harmonizační pobyt školního parlamentu 

 Kavárna "Biofeedback u nás ve škole" dne 4. 10. 2018 od 16.30 v jazykové učebně - viz 
stránky školy. 

 11. října – 12. října Ředitelské volno 

 Pondělí, 29. Října a Úterý, 30. října – Podzimní prázdniny 

 31. Října – 2. Listopadu – Projektové dny tříd 2. stupně 

     Čj 
 
 
 
 
M 
 

       
    
      F 
 

 
Př 
 
Ze 
 
 
Čvs 
 
 
 Aj 

 
 
D 
 
 
 
Inf 
 
 
VKZ 
 
Pkč 
 
 

Mluvnice: opakování pravopisu, velká písmena, vstupní diktát a test 
Literatura: dílny čtení s přihlédnutím k tématu ústní lidové slovesnosti 
Sloh: vypravování: nácvik a psaní vlastních textů 
 
V říjnu pokračujeme dle učebnice, 4.10. test rodokmen a autobus, dále nás čekají  desetinná čísla, 
obsah, objem. Po každém prostředí malý test. Cca 1 týdně. Možnost opravných testů či doučování 
vždy po domluvě v úterý od 14hod. Mít připraven fix, který lze smazat, tabulku a hadřík na každou 
hodinu. Rýsovací pomůcky. 
 
Pohyb a klid těles. Rychlost - odvození vztahu, výpočty. Rovnoměrný a nerovnoměrný 
pohyb.Sestrojování grafů závislosti dráhy na čase. 
 
Paryby, Ryby. Průběžně testy. 
 
Přírodní poměry Afriky – dokončení, Obyvatelstvo a hospodaření, kontrolní test, Africké regiony: 
Země při Středozemním moři, vše viz U Ze 7 
 
Komunikace - druhy, význam, formy, příklady, asertivita. 
 
Unit 1 - vocabulary U1, revision of present simple tense, revision of past simple tense, new-
irregular verbs (study by hard), vocabulary-my family, family tree, likes and dislikes, unit 1 test. 
 
Raně středověké říše - Franská říše, počátky Německa, Anglie, Byzanc. Prezentace vybraných 
témat.  
 
Pravidla prezentování – kritéria správné prezentace; prezentování svých prací před třídou (z 
minulého školního roku) – po celé 1. pololetí; Základní seznámení s programem Excel, základní 
vzorce a výpočty; Průběžné vyhledávání a práce s internetem. Srovnávače cen – Heureka atd. 
Google Apps – Google Drive, Gmail. Práce s ipady. 
 
Drogy a závislosti, měkké drogy 
 
Práce na pozemku, příprava na zimu, sklizeň a práce kolem školy  


